
ФАКУЛЬТЕТ ВОСТОКОВЕДЕНИЯ «УТВЕРЖДАЮ» 
Проректор по образовательной 

теятелыгости 

РАСПИСАНИЕ 
зимней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года 

Направление 58.03.01 Востоковедение и африканистика (Бакалавриат 
Профиль «История стран Азии и Африки» 

| К у р с | 1 Дисциплина Дата и время 
консультации 

Дата и время 
экзамена 

Дата и время 
пересдачи 

Форма 
проведения Преподаватель, ассистент ауд. 

| IV 1 ВОСТОЧНЫЙ ЯЗЫК 
(Арабский язык) 

25.01.2024 
10:00 

26.01.2024 
10:00 

16.02.2024 
14:00 

Устно Закарияев З.Ш., Гаджиева Ф.М. №215 6 

И. о. декана ФВ 

Начальник учебно-методического управления 

Специалист по учебно-методической работе УМУ 

d О ы у ^ Омаров А.А. 

Саидов А.Г. 

Габибуллаева Ж.О. 



ФАКУЛЬТЕТ ВОСТОКОВЕДЕНИЯ 

РАСПИСАНИЕ 
зимней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года 

Направление 45.03.01 Филология (Бакалавриат) 
Профиль «Зарубежная филология (восточный язык и литература)» 

СРЖДАЮ» 
эектстло оВвдзовательной 

Курс Дисциплина Дата и время 
консультации 

Дата и время 
экзамена 

Дата и время 
пересдачи 

Форма 
проведения Преподаватель, ассистент ауд. | 

ВОСТОЧНЫЙ ЯЗЫК 
(базовый курс) 

20.01.2024 
10:00 

22.01.2024 
10:00 

13.02.2024 
14:00 

Курбанова К.С., Закарняев З.Ш. №308 
ВОСТОЧНЫЙ ЯЗЫК 

(базовый курс) 
20.01.2024 

10:00 
22.01.2024 

10:00 
13.02.2024 

14:00 Устно Хизриев А.Х., Мамед-Заде Н.Г.-А. № 114 а ВОСТОЧНЫЙ ЯЗЫК 
(базовый курс) 

20.01.2024 
10:00 

22.01.2024 
10:00 

13.02.2024 
14:00 Алиева Р.Ю., Аскендерова Р.Д. № 306 а 

I 
25.01.2024 

12:00 
26.01.2024 

10:00 
14.02.2024 

14:00 

Стоянова Н.И., Гаджиева Ф.М. №213 
ЛИТЕРАТУРА СТРАНЫ ИВЯ 25.01.2024 

12:00 
26.01.2024 

10:00 
14.02.2024 

14:00 Устно Мамед-Заде Н.Г.-А., Хизриев А.Х. № 114 а 25.01.2024 
12:00 

26.01.2024 
10:00 

14.02.2024 
14:00 Гаджиева J1.A., Алиева Р.Ю. № 306 а 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ИЗУЧАЕМОГО 

ВОСТОЧНОГО ЯЗЫКА 

20.01.2024 22.01.2024 15.02.2024 Устно 
Гаджиева Ф.М., Стоянова Н.И. № 117 

II 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ИЗУЧАЕМОГО 

ВОСТОЧНОГО ЯЗЫКА 12:00 10:00 14:00 Устно 
Аскендерова Р.Д., Алиева Р.Ю. № 306 б 

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
(Английский язык) 

25.01.2024 
10:00 

26.01.2024 
10:00 

16.02.2024 
14:00 Устно Сиражудинова К.К., Курбанова Э.О. № 117 

ИСТОРИЯ МИРОВОЙ 
ЛИТЕРАТУРЫ 

17.01.2024 
10:00 

18.01.2024 
10:00 

27.01.2024 
10:00 

Сетевое 
тестирование Малецкая Ж.В., Муртузалиева Е.А. №315 

МЕТОДИКА ПРЕПОДАВАНИЯ 
ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА 

20.01.2024 22.01.2024 15.02.2024 Устно Магомедова С.И., Аштабекова Д.А. №315 
III 

МЕТОДИКА ПРЕПОДАВАНИЯ 
ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА 10:00 10:00 14:00 Устно Гаджиева JI.A., Кадыров Р.С. № 306 б 

ОСНОВЫ МЕЖКУЛЬТУРНОЙ 25.01.2024 26.01.2024 16.02.2024 Устно Алиева С.А., Магомедова С.И. №315 
КОММУНИКАЦИИ 10:00 10:00 14:00 Устно 

Алиева Р.Ю., Кадыров Р.С. № 306 б 

И. о. декана ФВ ^ О м о ^ ^ Омаров А.А. 

Начальник учебно-методического управления Саидов А.Г. 

Специалист по учебно-методической работе УМУ Л с Габибуллаева Ж.О. 



ФАКУЛЬТЕТ ВОСТОКОВЕДЕНИЯ 

РАСПИСАНИЕ 
зимней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года 

Направление 45.03.02 Лингвистика (Бакалавриат) 
Профиль «Теория и методика преподавания иностранных языков и культур 

(первый иностранный язык - арабский, второй иностранный язык - английский)» 

«УТВЕРЖДАЮ» 
образовательной 
ьности 

^ 

Курс Дисциплина Дата и время 
консультации 

Дата и время 
экзамена 

Дата и время 
пересдачи 

Форма 
проведения Преподаватель, ассистент ауд. 

I 
ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 

ПЕРВОГО ИНОСТРАННОГО 
ЯЗЫКА 

25.01.2024 
10:00 

26.01.2024 
10:00 

13.02.2024 
14:00 Устно Рамазанова Л.Д., Магомедалиева М.Ф. №209 | 

II 
ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 

ПЕРВОГО ИНОСТРАННОГО 
ЯЗЫКА 

25.01.2024 
10:00 

26.01.2024 
10:00 

13.02.2024 
14:00 Устно Магомедова С.И., Аштабекова Д.А. №212 

III 
ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 

ПЕРВОГО ИНОСТРАННОГО 
ЯЗЫКА 

25.01.2024 
14:00 

26.01.2024 
14:00 

14.02.2024 
14:00 Устно Магомедалиева М.Ф., Магомедова С.И. №317 

IV 
ПРАКТИКУМ ПО КУЛЬТУРЕ 

РЕЧЕВОГО ОБЩЕНИЯ 
(Первый иностранный язык) 

25.01.2024 
10:00 

26.01.2024 
10:00 

13.02.2024 
14:00 

Устно Казнханова Х.М., Магомедов А.А. №216а 

И. о. декана ФВ ^ QjUOjt^ Омаров А.А. 

Начальник учебно-методического управления ^ ^ — С а и д о в А.Г. 

Специалист по учебно-методической работе УМУ Габибуллаева Ж.О. 


